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1 407,1 571 2 380,9
4 359

istn. budynek
dworca68

8

istn. budynek
gosp.

istn. boksy
gosp. (szopa)

istn. wiata
istn. ogrodzenie

istn. ogrodzenie

istn. ogrodzenie

istn.
garaż

istn. boksy
gosp. (szopa)

zmiana
zagospodarowania

do usunięcia

do usunięcia

do usunięcia

do usunięcia

347 600

16
0

16
0

32
5,

4

680
,4 6

20
0,

3
6

45
,7

1 071,9 6 299,9 6 2 122,2 6 200 6

251 251 251 251 251 251 10 116
10

194,5 251 251

wynik 251 251 251 251 251 251 251 251 251
wynik 251 251 502 251

wynik 251 251 251 251 156 122,1

410 447 560,6
50 347 50

680
,4 6

20
0

6
46

projektowane ogrodzenieprojektowane ogrodzenie
projektowane ogrodzenie

38,60 m2

25,68 m2

9,43 m2

31,08 m2

28,61 m2

10,51 m2

15
,2

2 
m

2

48,39 m2

42,36 m2

58,80 m2

20,77 m2

10,81 m2
część
gospod.

k6

k7

ł4 ł5

OGRODZENIE 1

OGR. 4

OGR. 3

FURTA 1

FURTA 2
OGRODZENIE 2

k4 ł1wiata
-0,05

8%

-0
,0

7
-0

,2
2

-0
,3

7

-0,13-0,21-0,29-0,37

istn. budynek
dworca

18,43 m2

istn. budynek
gosp.

BUDYNEK GOSPODARCZY - ZAGOSPODAROWANIE 1:125

B1

ZAGOSPODAROWANIE, STAN ISTNIEJĄCY, SKALA 1:125

ZAGOSPODAROWANIE, PROJEKT, SKALA 1:125

PROJEKT WYKONAWCZY

krydlewska
Wiersz

krydlewska
Wiersz

krydlewska
Tekst maszynowy
Zakres rzeczowy nie obejmuje placyku gospodarczego, placyku publicznego, wiaty i nawierzchni pod wiatą, furty 2, ogrodzenia nr 3, ogrodzenia nr 4, ławki nr 4, ławki nr 5, kosza nr 6 (zakres przekreślony).
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